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Frederiksværk

PROGRAM 01.09.2024 - 31.08.2025 
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Æbler lyser rødt på træernes grene -  
høsten går ind – og det gør den kom-
mende sæson hos Ældre Sagen i Fre-
deriksværk også. Du sidder nu med 
det program, vi har arbejdet længe på 
og glædet os til at præsentere.

Vi byder på forskellige foredrag i Mul-
tisalen samt et par udflugter til hen-
holdsvis Skåne/Malmö og TV2 på Tegl-
holmen. Den traditionsrige julefrokost 
mangler heller ikke, ligesom vi i samar-
bejde med Adrian Turistfart har planlagt 
en rejse til Mecklenburg-Vorpommern. 
Og så er der selvfølgelig årsmødet, 
hvor bestyrelsen og medlemmerne mø-
des og udveksler synspunkter. Kom og 
vær med!

Vi er blevet flere medlemmer siden sidst 
– i skrivende stund har vi 4870 med-
lemmer i Frederiksværk. (Heraf 234 
nytilkomne). Velkommen til jer alle. Vi 
ser frem til at møde jer.

Betalingen for deltagelsen i et arran-
gement fremgår under hvert enkelt 
arrangement. Handler det om f.eks. 
betaling via Netbank, er det reg.nr. 
3001 Konto 13516472. Ved kontant 
betaling er det i ”Multisalen” på det 
angivne tidspunkt. Opgiv venligst fulde 
navn og arrangement for alle deltagere 
ved betaling til vore ture.

Vi har kontortid i Multisalen en gang om 
måneden – datoerne finder I på bagsi-
den af programmet. Det er altid kl. 10-

12. Du er altid velkommen,  og det er så 
også dèr, tilmelding/betaling kan finde 
sted.

Bag Ældre Sagens arbejde i Frederiks-
værk står en masse frivillige – og uden 
dem kunne intet lade sig gøre. Derfor vil 
vi gerne her ved den nye sæsons be-
gyndelse sige dem en stor og varm tak 
for den store indsats, de gør hver på 
deres felt. Deres arbejde betyder rigtig 
meget!

Også en stor tak til alle de lokale hand-
lende, der mod fremvisning af med-
lemskort, giver rabat – se listen andet-
steds i bladet. Så støt vore annoncører 
– de støtter os.

God fornøjelse med læsning af vores 
program – Velkommen til vore arrange-
menter eller øvrige aktiviteter.

VI SES !!!

Kære medlemmer!
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Vedr. tilmelding til et arrangement
Der kræves tilmelding til de arrangementer, hvor det er anført i vort 
program.

Læs derfor programmet omhyggeligt igennem, inden du tilmelder dig 
til et arrangement. Tilmeld dig kun til de arrangementer, du er interes-
seret i.

Husk at betale på den angivne dag/det angivne tidspunkt. Er du 
forhindret heri, så kontakt det telefonnummer, der er oplyst ved det 
enkelte arrangement.

Husk at melde afbud i god tid, hvis du alligevel ikke kan deltage, så et 
andet medlem af Ældre Sagen kan få en chance for deltagelse, selv-
om vedkommende står på ventelisten.

Har du betalt for et arrangement, men ikke kan deltage, og det er 
umuligt for dig at skaffe et andet medlem til arrangementet, vil Aktivi-
tetsudvalget – efter meddelelse herom – kontakte de medlemmer på 
ventelisten, der er interesseret i deltagelse til samme arrangement. 
Lykkes det at besætte den ledige plads, refunderes betalingen fuldt 
ud. I modsat fald kan du ikke påregne tilbagebetaling.

Lad dig bare skrive op på ventelisten, selvom der meldes ”udsolgt”.  
I mange tilfælde bliver der alligevel plads for deltagelse. Du vil i 
sådanne tilfælde blive kontaktet telefonisk, og vi vil høre, om du  
stadig er interesseret.

Følges denne vejledning, vil det være en stor lettelse for os.

Med venlig hilsen 
Aktivitetsudvalget

FREDERIKSVÆRK
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DIN LOKALE MØBEL- OG TÆPPEHANDLER
VINDERØD SKOV 9 · FREDERIKSVÆRK · TLF. 47 77 14 41 · WWW.FREDERIKSVAERKMOEBLER.DK

Finn Marcus

GustavPauline
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Er du til personlig service? Vi kører ikke bare møblerne til døren, vi sætter dem også ind i din stue

ÅBNINGSTIDER:
Mandag-fredag 10.00-17.30
Lørdag ................... 10.00-13.00
1. søndag i hver
måned .................... 10.00-13.00
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HELSINGEVEJ

NØRREGADE

VINDERØD SKOV

• Her bor vi

Vi er til at stole på!

Vi forhandler
stole fra 

anderkendte 
leverandøre som:

     - Farstrup
     - Sorø
     - Hjørring Polstermøbler
     - Lexpo
     - Nordic-c
       og mange flere

Vi har stolene til den gyldne generation.

Vi kan skabe din stol, 
justeret efter dine behov.
Kom ind og brug 10 min.
 på dit eget velbefindende

Mange muligheder
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TUREN GÅR TIL SVERIGE 
- helt ned til sydkysten af Skåne

Torsdag den 5. september 2024 med afgang fra Gjethuset kl. 9.30

Vi skal til byen Smygehuk, der også 
er den skandinaviske halvøs sydlig-
ste punkt. Der er en fascinerende 
havudsigt, og stedet tiltrækker ca. 
200.000 besøgende hvert år. Herfra 
kører vi til Svaneholms Slott, hvor 
der venter en dejlig frokost. Vi fort-
sætter turen med at køre til Malmö, 
som vi skal opleve via en sejltur med 
udsigtsbåden Rundan. Undervejs, 
hvor vi sejler under 19 broer, nyder 
vi lidt kaffe og kage.

Max. 50 deltagere.
Betaling: Senest 26/8 2024 enten via Netbank (reg.nr. 3001 –  
konto 13516472) eller kontant på vort kontor i Multisalen den 26/8 
2024 kl. 14-15. Pris kr. 575,00 inkl.1 øl/vand til frokost.
Tilmelding senest 26/8 2024 til Birthe på telefon 60 95 95 52.
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ADVOKAT
LISELOTTE FJELDGAARD ANDERSEN 
• FAMILIE/ARV/BØRN
• TESTAMENTE
• FREMTIDSFULDMAGT
• DØDSBOBEHANDLING
• KONFLIKTLØSNING

Mødefaciliteter i Frederiksværk og København.
Vi kan også holde mødet hos dig.
Jeg kommer gerne ud, og det koster ikke ekstra. 

Kontakt mig for en uforpligtende samtale om dine 
ønsker og behov. Denne samtale er altid gratis. 
10% rabat til medlemmer af Ældresagen. 
Kontakt
Tlf.nr. 40 11 15 81
Mail: liselotte@advokat-lfa.dk
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EN NY  
RYTME I LIVET
Onsdag den 9. oktober 2024 kl. 
13.30 i Aktivitetshusets  
”Multisal”

Tidligere skoleleder på Rådmands
gades skole på Nørrebro med mange 
forskellige nationaliteter både blandt 
elever og lærere, nu en travl pensionist, 
Lise Egholm, fortæller med stor humor 
om det at være pensionist efter et liv 
med 1.672 arbejdstimer om året i 42 år. 
Hun har 12 børnebørn og hjælper, hvor 
hun kan, men - som hun selv udtrykker 
det - ”Som pensionist skal man også 
have tid til  
”sit eget liv”. Der venter en  
munter eftermiddag. 

Max. 60 deltagere.
Betaling ved indgangen.  
Pris kr. 75,00 inkl. kaffe og brød.
Tilmelding senest 30/9 2024 til  
Birthe på telefon 60 95 95 52.

V/ ELLEN LAURITSEN
NØRREGADE 14, 3300 FREDERIKSVÆRK

TLF. 47 72 03 12

URE & SMYKKER
Mød os på Facebook   • www.uresmykker.dk
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Nørregade 32 - Frederiksværk - Tlf. 47 72 43 41 - www.brillecentrum.dk

Der gives rabat på stel og glas - se side 16

TÆT PÅ DE KONGELIGE  
OG KENDTE I OVER 30 ÅR
Onsdag den 13. november 2024 kl. 13.30 i Aktivitetshusets ”Multisal” 

Lidt royal har man da lov til at være…, 
og det ved hofreporter Trine Larsen en 
hel masse om.  Hun har dækket den 
danske kongefamilie gennem 30 år og 
har formået at mestre den svære balan-
ce at skulle dække familiens op- og 

nedture og samtidig bevare et gensidigt 
godt og respektfuldt forhold til de kon-
gelige. Trine Larsens underholdende 
foredrag er krydret med masser af per-
sonlige billeder fra Trines liv i hælene på 
den royale familie.

Max. 60 deltagere. 
Betaling v/indgangen. 
Pris kr. 75,00 inkl. kaffe og brød.  
Tilmelding senest 4/11 2024 til 
Annette på telefon 21 65 85 58.
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Klinikken tilbyder:
• GRATIS hjemmebesøg 
• GRATIS høreprøve
• GRATIS i 30 dage

DIN  HØREKLINIK

Ring tlf. 4777 2050 for aftale
www.mobilhøreklinik.dk

Torvet 19 • Frederiksværk

Max. 90 deltagere. 
Betaling: Senest 25/11 2024  

enten via Netbank  
(reg. nr.3001 – konto 13516472)  

eller kontant på vort kontor i  
Multisalen den 25/11 2024 kl. 10-12.  

Pris kr. 350,00.  
Tilmelding senest 25/11 2024 til 
Annette på telefon 21 65 85 58. 

Onsdag den 11. december 2024  
kl. 12.30 på Hotel Frederiksværk

Det’ sørme, det’ sandt, december  
– den dejligste måned i nissernes 
land. Men det er også den måned, 
hvor vi mødes til den traditionelle  

julefrokost på Hotel Frederiksværk. 
Der vil være lækker julebuffet og 

noget at drikke (1 øl/vand eller 1 glas 
vin samt kaffe er inkluderet i prisen), 

og med musik ved Ove Sørensen, 
venter der en festlig optakt til julen.  

Kom og vær med! 

Julefrokost



10

Tømrer & snedkermester

Kenneth Madsen
Langelinievej 18 • 3600 Frederikssund 

40 63 95 52
tomrermadsen@hotmail.dk • tomrermadsen.dk

Ring og få en snak, om hvordan
I kan energioptimere jeres hus.

Den lokale Ølsted tømrer
• Alle reparationer indenfor tømrer-
 og snedkerarbejde udføres 
 som 1. klasses solidt håndværk
 til konkurrencedygtige priser.

• Vi udfører alt indenfor
 om-, til- og nybyggeri for 
 private og offentlige.

• Også forsikringsskader

• Intet er for stort,
 intet er for småt.

Ellevej 34 • Frederiksværk • Tlf. 47 72 18 42 • www.spar.dk

KØBMANDEN PÅ ELLEVEJ

Følg os på Facebook
Købmanden på Ellevej

ÅBEN  

HVER DAG 

8-20
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AT VÆRE BARNESTJERNE  
ER EN VOKSENROLLE

Onsdag den 22. januar 2025 kl. 13.30  
i Aktivitetshusets ”Multisal” 

Pusle Helmuth blev som 3-årig 
kendt for sit kække smil og sine 

godnatbajere i ”Min søsters 
børn”-film. I dag er Pusle fyldt 

60 år, og livet med ups and 
downs fortæller hun om i sit 

foredrag, hvor hun med stort 
nærvær og humor reflekterer 

over sit liv og minder os om, at 
vi skal lade børn være børn, 

for at være barnestjerne er en 
voksenrolle.  Der venter os en 

fantastisk eftermiddag. 

Max. 60 deltagere. 
Betaling v/indgangen. 

Pris kr. 75,00 inkl. kaffe og 
brød.

Tilmelding senest  
13/1 2025 til Birthe på 

telefon 60 95 95 52.

Frederiksværk

... Der er også plads  

til din annonce ...
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SHOWPARRET STINE OG MARTIN
Onsdag den 19. februar 2025 kl. 13.30 i Aktivitetshusets ”Multisal” 

Ukuelighed og nærvær – alsidigt reper-
toire og flotte kostumer – sådan fortæl-
les der om i Stine og Martins show for 
os denne februar-eftermiddag.  Vi kom-

mer i højt humør, når de – og vi – synger 
populære sange af Four Jacks, John 
Mogensen, Shu-bi-dua m.fl.  
Kom og syng med – og syng dig glad.  

Max. 60 deltagere. Betaling v/indgangen. Pris kr. 75,00 inkl. kaffe og brød. 
Tilmelding senest 10/2 2025 til Birthe på telefon 60 95 95 52.
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Adrian Turistfart a/s
Rejser der gør livet lidt sjovere

Buskørsel • Rejser

Tlf. 47 72 11 97
www.adrian-bus.dk

Industrihaven 10-12 • 3300 Frederiksværk • info@adrian-bus.dk • www.adrian-bus.dk

TUREN GÅR TIL TYSKLAND
Til Mecklenburg-Vorpommern 29. april – 2. maj 2025  

Vi skal på natur- og slotsrejse i det 
tidligere DDR – 68 km fra Rostock.  
Turen omfatter 3 overnatninger med 
halv-pension, eftermiddagskaffe i tidl.
ministerpræsident Erik Honekers som-
merhus, 2 dagsudflugter inkl. billetter til 
sejltur på Müritz-søen, besøg i Ø-byen 
Malchow og Waren/Müritz ophold ved 
slottet Basedow samt besøg på det sto-
re gårdmarked med forskellige butikker, 
cafè og kunsthåndværk. På udflugterne 
vil der være dansk-talende rejseleder. 
 
Vi indlogeres på det 4-stjernede hotel 
Van der Valk, der udover dejlige værel-
ser tilbyder vandland, bowling, butikker, 
frisør, massage m.m. 
 
Prisen, der også inkluderer mad på fær-
gen, beløber sig til pr. person i dobbelt-
værelse kr. 5.050,00 – tillæg for enkelt-
værelse kr. 790,00. 

Adrian Turistfart er rejsearrangør, og 
betaling skal ske hertil ca. 5 uger før 
afrejse. 
Afgang fra Gjethuset den 29/4 2025  
kl. 8.00.  
Afgang fra Ølsted Busstation 29/4 2025  
kl. 8.15.
Tilmelding senest 30/1 2025 til Birthe 
på telefon 60 95 95 52 eller på mail: 
dbmadsen@live.dk (med oplysning 
om navn, telefon og mail). 
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TUR TIL TV-2 PÅ TEGLHOLMEN
Tirsdag den 20. maj 2025 med afgang fra Gjethuset kl. 09.30

Der venter os en 2-timers rundvisning 
inkl. præsentation af TV2 i et af TV2’s 
lokaler, men TV2 gør opmærksom på, 
at man skal gå rundt i ca. 1 time. Der 
må ikke tages billeder af personer uden 
tilladelse, ligesom gæstekort skal bæres 
synligt, og vi skal gå i samlet flok. Der 
skal tales i normalt stemmeleje, så 
TV2’s medarbejdere stadig kan arbejde, 
og alle telefoner skal være på lydløs.  
Overholder vi disse regler, venter der os 
en interessant formiddag. 
 

Bruger man kørestol/rollator, bedes 
man oplyse det ved tilmeldingen. Det vil 
også være en god ide at spise lidt hjem-
mefra, idet rundvisningen først slutter kl. 
13.00. Først herefter spiser vi frokost ca. 
kl. 14.00.

Max. 50 deltagere.
Betaling: Senest 12/5 2025 enten 
via Netbank (reg.nr. 3001 – konto 
13516472) eller kontant på vort  
kontor i Multisalen den 12/5 2025  
kl. 10-12. 
Pris kr. 550,00.
Tilmelding senest 12/5 2025  
til Rita på telefon 2071 9965.
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Som medlem af Ældre Sagen træner du til en ekstra god 
pris. På 24 minutter får du trænet hele kroppen i en cirkel af 
maskiner. Det er enkelt, overskueligt og stemningen er god.  
Vi glæder os til at byde dig velkommen.

Meld dig ind i dit lokale LOOP center for at opnå rabatten

MEDLEMMER AF ÆLDRE SAGEN
TRÆNER MED RABAT

PR. 30 DAGE
209 KR.

NORMALPRIS

259 KR.

G
ælder m

edlem
m

er af Æ
ldre Sagen, der er fyldt 50 år. O

prettelse 199 kr.
Ingen binding. Betalinger skal ske m

ed betalingskort og har et adm
.gebyr på 10 kr.

LOOP Fitness Frederiksværk • Havtornvej 6 • 3300 Frederiksværk • Tlf. 41 74 63 12
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Rabatgivere – brug medlemskortet
Advokat Liselotte Fjeldgaard Andersen...............................................................10%

Bella Lingeri, Nørregade 38..................................................................................10%

Bauhaus ................................................................................................................ 6%

Brillecentrum Nørregade 32 .......................................................... Stel og Glas 10%

Bygma, Frederiksværk. K.A.Lassensgade 2.......................................................10%

Danica Skincare, Krudtværksalleen 20................................................................15%

Frederiksværk Motionscenter, Akacievej 1........................................... Specialpriser

Garant, Nørregade 59...........................................................................................10%

HAIR BY EMILIE Nørregade 19 A, ........................................................................ 8% 
på klipninger hverdage kl. 9-12, tlf 47 72 00 66

HL Mode, Nørregade 15.......................................................................................10%

Intersport, Nørregade 38......................................................................................10%

Loop, Havtornevej 6...............................................................Se annonce på side 15

MID LASERKLINIK, Skibsvænget 13...................................................................15%

Nørregaard Farvehandel, Nørregade 3............................Gardiner 20% Maling 10%

Peiter Olsen, Nørregade 8....................................................................................10%

PULS, Nørregade 36............................................................................................10%

Skjold Burne, Kirkegade 9....................................................................................10%

Unique Fashion, Nørregade 5..............................................................................10%

URE & SMYKKER, Nørregade 14.........................................................................10%

Zalza, Nørregade 38.............................................................................................10%

Zoo Center, Strandvejen 15..................................................................................10%

Der gives ikke rabat på udsalgsvarer og  
varer med i forvejen nedsatte priser,  
samt reparationer.
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Besøgsvenner
Ønsker du en besøgsven så kontakt  
Birgit Kristensen på tlf. 31 32 13 16  
Har du tid og lyst til at blive besøgsven,  
hører vi gerne fra dig.
Vi mangler besøgsvenner!
Hvis du vil vide mere så kontakt  
Birgit Kristensen.

Bisidder
Du kan få hjælp til kontakt med  
offentlige myndigheder.
En bisidder har tavshedspligt.  

Kontakt Bente Okkerstrøm på  
tlf. 20 61 98 06.

Bridge
Torsdage kl. 12.30-17.00.  
I Aktivitetshusets Multisal.

Tilmelding til Rikke Kornbeck på  
tlf. 24 41 67 93 eller mail rdokornbeck@gmail.com
Afbud senest onsdagen før kl. 12.00.

Advokat
Advokat Liselotte Fjeldgaard Andersen kan træf-
fes mellem klokken 10 og 11 i vores kontortid den 
2. mandag i hver måned. 
Her kan du stille enkelte spørgsmål til advokaten 
og få gratis råd og vejledning.



18

Petanque
Mandage og fredage kl. 10.00-12.00
Haven ved Aktivitetshuset.

Tilmelding til Erik Birk Hansen på  
tlf. 47 74 92 06.

Motionstilbud

• Vil du have en god motion?  

• Komme i bedre form?

• Have bedre velvære?  

• Måske tabe et par kilo?

• Være sammen med andre?  

Så kontakt Frederiksværk Motionscenter på  
tlf. 47 72 59 09 eller Edith Andersen tlf. 20 44 88 95.

IT – hjælp
Vi hjælper dig med computer, tablet,  
IPad og mobiltelefon.  
Medbring apparat og strømforsyning.

Vi mødes hver onsdag kl. 10.30-12 i  
vores lokale i Paraplyen.  

Aflysning – Se vores hjemmeside

Hjemmebesøg kan evt. aftales med Knud Erik Jensen  
tlf. 40 81 90 50 på hverdage kl. 10.00-15.00. 

Ferielukket i juli og december.
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Traveture og Stavgang

Tirsdage og fredage kl. 9.30 
Mødested: Syrevej 25. 

Frederiksværk Gangsportsforening. 
Yderligere oplysning kontakt Ib Madsen på  
tlf. 40 25 91 66.

Whist

Onsdage kl. 13.00
I Aktivitetshusets Multisal.

Tilmelding til Annelise Larsen  
på tlf. 47 98 72 60.

Krolf

Onsdag kl. 10.00-12.00 i Parken ved Skjoldborg

Krolf er en blanding af kroket og golf.
Vi har køller og kugler til rådighed.  
Tilmelding ikke nødvendig.
Kontaktperson Knud Nielsen tlf. 20 22 59 39.

Den hjælpende hånd

Vi er en lille gruppe frivillige, der gerne vil hjælpe med 
små tjenester, som ikke indgår i de offentlige ydelser.

Kontaktpersoner m.m. finder du på hjemmesiden  
æs/frederiksværk.



20

Nørregade 59 
3300 Frederiksværk 
Tlf. 72 21 10 04 
frederiksvaerk@garant.nu
www.garant.nu

HALSNÆS 
KIROPRAKTORERNE ApS

Kirkegade 7 · 3300 Frederiksværk · Tlf. 47 72 45 40
www.kiropraktorerne-halsnaes.dk

Man., tirs., torsdag 
kl. 8.00-18.00

Onsdag 
kl. 8.00 -16.30

Fredag 
kl. 8.00 -15.00

Weekendvagten:
Tlf. 42 94 29 77
ml. kl. 8 og 16

Samarbejder med samtlige 
forsikringsselskaber og 
sundhedscentre
Merethe Lyngbæk D.C.
Niels Henriksen D.C.

Vi benytter også 
K4-laserterapi

Åbningstider:
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Arresø  Hundested-Lynæs Begravelsesforretning

Michael Lilly BjarneInge

Ølsted 
Amtsvejen 13, St. Lyngby

47 74 99 00

Hundested-Lynæs 
Søndergade 33
47 98 00 99

Døgnvagt

📞📞47 74 99 00
bedemand.nu

Lad os hjælpe jer 

Vi er din lokale Bedemand 
med stor fokus på faglighed, nærvær og ærlighed 

Personligt, trygt og professionelt 

Stor fokus på bæredygtighed

Vores kunder giver: 🟊🟊🟊🟊🟊🟊🟊🟊🟊🟊🟊🟊

Vi samarbejder med

Gratis økonomisk rådgivning
Frivilligcenteret i Halsnæs hjælper borgere i Halsnæs med alt,  
der relaterer sig til deres økonomi.
Et team af kompetente og imødekommende frivillige står parate til at 
hjælpe. Anonym og gratis hjælp – uden forpligtigelser.
Rådgivning hjemme eller i Frivilligcenter Halsnæs.
Ring tlf. 31 53 18 30.
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ÅRSMØDE
Onsdag den 12. marts 2025 kl. 13.00  

i Aktivitetshusets ”Multisal”
(N.B. bemærk tidspunktet)

Ældre Sagen byder på 2 stk. smørrebrød samt kaffe,  
hvorfor tilmelding er nødvendig (max 60 personer)  
– senest 3/3 2025 til Rita på telefon 20 71 99 65. 

Selve årsmødet starter kl. 14.00, hvor til der er fri adgang.  

Bestyrelsen aflægger rapport om det forgangne år  
og fortæller om tankerne for det kommende år.  

Der er valg til bestyrelsen, og medlemmerne har naturligvis  
mulighed for at komme med indlæg/spørgsmål.  

Kom og vær med! 
HUSK MEDLEMSKORTET.

Brug lokalafdelingens  
hjemmeside
Sådan finder du os:

• Skriv ”æs/frederiksværk” i Googles søgefelt

• Klik på: Ældre Sagen Frederiksværk

• Nu er du inde på lokalafdelingens hjemmeside

Tilmeld dig nyhedsbrevet
Nederst på siden er der et felt, der hedder 
Nyhedsbrev.
Klik på ”Tilmeld dig det lokale nyhedsbrev” og 
få nyheder og informationer om lokalafdelingens 
aktiviteter og arrangementer.
Nyhedsbrevet kan til enhver tid afmeldes.
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Lokalbestyrelsen 
for Frederiksværk

Formand: Kirsten Mortensen����������������������������������������� tlf.  20 11 30 13 
e-mail: okm@youmail.dk

Næstformand: Ib Schaldemose� tlf.  47 76 28 86 
e-mail:  hisch@mail.dk	 20 40 15 34

Sekretær: Jørgen Rasmussen��������������������������������������� tlf.  47 74 95 84 
e-mail: j.rasmussen@kabelmail.dk

Kasserer: Minna Hosbond Andersen���������������������������� tlf.  22 57 23 35 
e-mail: KS.frederiksvaerk.211@aeldresagen.dk

Aktivitetsudvalg: Birthe Madsen����������������������������������tlf.  60 95 95 52 
e-mail: dbmadsen@live.dk

Aktivitetsudvalg: Annette Sørensen����������������������������� tlf.  21 65 85 58 
e-mail: assandbjerg@webspeed.dk

Aktivitetsudvalg: Rita Sobczyk������������������������������������ tlf.  20 71 99 65 
e-mail: jasminvej13@gmail.com

Besøgsvenner: Birgit Kristensen���������������������������������� tlf.  31 32 13 16 
e-mail: blkrpost@gmail.com

Suppleant: Peter Rasmussen���������������������������������������� tlf.  47 76 20 96 
e-mail: hanne-peter@rasmussen.mail.dk

FREDERIKSVÆRK
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KALENDER 01.09.2024-31.08.2025

2024	 TORSDAG DEN 5. SEPTEMBER MED BUS TIL SVERIGE
	 Afgang fra Gjethuset kl. 9.30 

	 ONSDAG DEN 9. OKTOBER KL. 13.30
	 Lise Egholm i Multisalen

	 ONSDAG DEN 13. NOVEMBER KL. 13.30
	 Trine Larsen i Multisalen

	 ONSDAG DEN 11. DECEMBER KL. 12.30
	 Julefrokost – Hotel Frederiksværk

2025	 ONSDAG DEN 22. JANUAR KL. 13.30
	 Pusle Helmuth i Multisalen

	 ONSDAG DEN 19. FEBRUAR KL. 13.30
	 Stine og Martin i Multisalen

	 ONSDAG DEN 12. MARTS KL. 13.00
	 Årsmøde i Multisalen

	 4 DAGES BUSREJSE TIL TYSKLAND DEN 29. APRIL – 2. MAJ 
	 Mødested: Gjethuset kl. 8.00 og Ølsted St.  kl. 8.15

	 TIRSDAG DEN 20. MAJ – TV 2 PÅ TEGLHOLMEN
	 Afgang fra Gjethuset kl. 9.30

KONTORTID I MULTISALEN KL. 10-12 PÅ FØLGENDE DAGE:
2024: 12.08., 09.09., 14.10., 11.11. 

2025: 13.01., 10.02., 10.03., 14.04., 12.05., 16.06.

FREDERIKSVÆRK


